Prefeitura do Município de Apiaí
ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
“PORTAL DA MATA ATLÂNTICA”

CNPJ 46.634.242/0001-38
Rua Monsenhor Cassesse,345, Jardim Aurora, Apiaí, São Paulo, CEP 18.320-000

Fones: (15) 3552-2400 - (15) 3552-1690
www.apiai.sp.gov.br

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DE PSICOPEDAGOGO

SERGIO VICTOR BORGES BARBOSA, Prefeito do Município de

Apiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a

análise curricular realizada pela Comissão Organizadora, Fiscalizadora e Julgadora do

Processo Seletivo, designada pela Portaria Municipal nº 011/2024, de 25 de janeiro de 2024,

TORNA PÚBLICO o resultado PRELIMINAR dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

n° 002/2024, que se destina a contratação em caráter temporário e emergencial de

psicopedagogo para atuação exclusiva na EMEIEF ALA.

 NOME DOCUMENTO PONTUAÇÃO

1º MARINES ALMEIDA GONÇALVES GUIMARÃES 28.***.***-5 18,000

2° SUELI AMBROZINI SOLER 28.***.***-7 15,000

3° CLEONICE MARTINELLI 45.***.***-7 15,000

4° FLAVIA ROBERTA ASSUNÇÃO PEREIRA 43.***.***-6 15,000

5° JOSIELE APARECIDA MOTTA RODRIGUES 40.***.***-9 15,000

6° NOEMI ALVES DA SILVA 16.***.***-X 10,000

7° DANIELE CRISTINA LIMA JORGE ANDOLFATO 32.***.***-7 10,000

8° LIA DE CAMARGO FERREIRA ASSIS 34.***.***-4 10,000

9° VANDA DOMINGUES DE LIMA 21.***.***-0 05,000

10° KARINA MOTTA DE MOURA SILVA 58.***.***-6 05,000

Fica aberto o prazo recursal nos dias 26 e 27 de fevereiro de

2024, devendo o candidato fundamentar sua justificativa e protocolá-la na Secretaria

Municipal de Educação e Esportes, no endereço Rua Monsenhor Cassesse, n° 345, Jardim

Aurora, Apiaí-SP, das 08h às 12h e das 13h às 17h, nos termos e condições estabelecidos no

Edital.

Apiaí-SP, em 22 de fevereiro de 2024.

SERGIO VICTOR BORGES BARBOSA

Prefeito do Município de Apiaí

		2024-02-22T15:04:25-0300
	SERGIO VICTOR BORGES BARBOSA:08551639846